(бұдан  әрі  -  Шарт)  Шартта  көрсетілген  жұмыс  бірлігіне  бағаның
өзгермейтіндігін ескере отырып, № Шартқа қосуға келіскен. (бұдан әрі – Шарт) келесі өзгерістер енгізілді.

1.1.1. Шарттың 2-бөлімінің 2.1-тармағы «Келісімшарт сомасы және төлем шарттары» келесідей өзгертілсін: «Осы шарттың жалпы
сомасы 459 429 535,60 (төрт жүз елу тоғыз миллион төрт жүз жиырма тоғыз мың бес жүз отыз бес) теңге 60 тиынды құрайды ҚҚС
қоса алғанда және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және Тәртіпте
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындамайынша өзгертуге жатпайды».

[...]

указанную в Договоре, договорились внести в Договор №844886/2023/1 от 29.05.2023 г. (далее - Договор) нижеследующие изменения:

1.1.1. Пункт 2.1. раздела 2 «Сумма договора и условия оплаты» Договора изменить и изложить в следующей редакции: «Общая
сумма настоящего договора составляет 459 429 535,60 (Четыреста пятьдесят девять миллионов четыреста двадцать девять тысяч
пятьсот тридцать пять) тенге 60 тиын с учетом НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий
Договора,  и  не  подлежит  изменению  до  полного  исполнения  Сторонами  своих  обязательств  по  настоящему  Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».